Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Никольская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от «26» августа  2022г                                  №88                                сл. Никольская

О закреплении наставнических пар в МБОУ Никольской СОШ

 на 20022-2023 учебный год

На основании Постановления Министерства общего и профессионального образования

Ростовской области от 05.04.2022 № 7, в соответствии с п.ЗЗ распоряжения

Правительства РФ от 31.12.2019 № 3273-р «Об утверждении основных принципов

национальной системы профессионального роста педагогических работников РФ,

включая национальную систему учительского роста», в целях достижения результатов

федеральных проектов «Современная школа», «Успех каждого ребенка» национального

проекта«Образование», «Молодые профессионалы» (повышение конкурентоспособности

профессионального образования)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить наставнические пары:

Наставник: Скоробогатова Л.П - руководитель  ШМО учителей русского языка и

литературы, учитель русского языка и литературы.  Наставляемый: Хаустова О.С. -

учитель русского языка и литературы.

Наставник: Беликова И.К. – педагог-организатор, учитель информатики. Наставляемый:

Болдырева О.Н. - учитель истории и музыки.

2. Заместителю директора Полторацкой И.А. довести настоящий приказ до сведения

наставников и  наставляемых МБОУ Никольской СОШ.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                           Терновая Е.В

Ознакомлены:

Полторацкая И.А    ____________

Скоробогатова Л.П  ___________

Хаустова О.С           ____________

Болдырева О.Н     ____________

Беликова И.К          _____________